10. Anno 1625 Franciscus Alexander Zellis filius egregii domini Iosephi, imperiali auctoritate notarius publicus, et civis tridentinus.

11. Anno 16.. Franciscus Alexander Zellus notarius collegiatus Tridenti, filius quondam nobilis, et egregii iuris utriusque licentiati domini Iosephi Zelli notarii alias de collegio Tridenti. Post annum 1632.

12. Anno 1561 dixi 1561, Franciscus Alexander Zellus notarius Tridenti, et syndicus venerabilium dominarum monialium monasterii Sancti Michaelis Ordinis Sanctae Clarae extra Tridentum. Fuit senior.

13. Anno 1558 egregius dominus Franciscus Zelus notarius.

14. Anno 1646 Franciscus Alexander filius quondam spectabilis iuris utriusque licentiati diomini Iosephi Zelli, publicus imperiali auctoritate notarius collegiatus Tridenti.

15. Anno 1612 Iosephus f.q. spectabilis notarii domini Francisci Alexandri Zelli civis tridentinus, publicus imperiali auctoritate notarius.

16. Anno 1641 spectabilis dominus Franciscus Alexander Zellus notarius Tridenti. Si et anno 1637.

17. Anno 1633 Iosephus de Zentilinis Zeli Montanae.

18. Anno 1612 Iseppo Zelo console di Trento. Sic etiam anno 1620, 1624, 1633.

19. Anno 1677 Vincenzo Zelo console di Trento.

20. Anno 1678 Vincenzi Zello console di Trento.
21. Anno 1698 Gio. Pietro Zello Scarpion console di Trento.
22. Anno 1638 Iseppo Zentilino da Zello di Montagna.
23. Anno 1558, et 1560 egregius dominus Franciscus Zelus notarius.
24. Anno ... Iosephus Zelus filius quondam domini Francisci Alexandri notarius publicus, civis, et habitator Tridenti in Contrata Sancti Petri.
25. Anno 1632 Ioseph Zellus notarius habitator Villae Moyadi.
26. Anno 1625 Iosephus Zelus f.q. domini Francisci Alexandri notarius, habitavit in Contrata s. Petri Tridenti.
27. Anno 1605 memorata fuit Tridenti la casa del Zel a santa Maria Madalena.
28. Anno 1630 nobilis, et spectabilis dominus Iosephus Zellus notarius collegiatus, et civis Tridenti. Etiam 1642.
29. Anno 1630 magnifica domina Lucretia eius filia, uxor relicta quondam magnifici domini Francisci Celsi, mansum habentis Martiniani.
30. Anno 1624 Iosephus filius quondam spectabilis notarii domini Francisci Alexandri Zelli civis tridentinus, publicus imperiali auctoritate notarius, ac Tridenti collegiatus.

CAPUT XLV

De familia Nigrorum

1. Anno 1572 in renovatione Matriculae civium tridentinorum posita fuit *la Famiglia Nigra detta Usbalda*; quae in nostro exemplari dicitur *estinta*.
2. Anno 1710 Gio. Pietro Osbaldo Negri quondam Stefano, riconosciuto.
3. Anno 1725 Stefano Negri quondam Stefano, riconosciuto.
4. Anno 1257 Niger de Tridento.
5. Anno 1329 Bartholomaeus quondam ser Nigri de Tridento.
6. Anno 1340 dominus Adelperius filius quondam domini Nigri de Tridento.
7. Anno 1372 dominus Agrippius quondam domini Nigri de Tridento confinis in Mesiano.
8. Anno 1391 Leonardus quondam ser Nigri quondam domini Adelperii de Tridento.
9. Anno 1425 Nigrius de Nigris de Tridento.
10. Anno 1391 providus vir Leonardus de Nigris de Sancto Petro de Tridento.
11. Anno 1408 Niger de Nigris de Sancto Petro civis Tridenti tenens a civibus tridentinis castrum Stenici.
12. Anno 1408 Maffeus filius quondam Nigri de Brixia stacionerius in Tridento: sed non de familia Nigrorum, ut ego quidem puto. Idem anno 1444 fuit syndicus Confraternitatis s. Mariae de Misericordia Tridenti.
13. Anno 1391 Leonardus quondam ser Nigri de Sancto Petro de Tridento.
14. Anno 1425 nobilis domina Antonia filia quondam nobilis viri domini Conegnuti de castro Campi diocesis tridentinae et uxor olim nobilis viri ser Leonardi de Nigris de Sancto Petro de Tridento. Filii eius, et dicti Leonardi Nigrius, et Leo. Testamentum eius conditum anno 1425 est in codice Zapatorum s. Petri de Tridento. Alioquin legitur *Cognovuti de Campo*.
15. Anno 1435 Leo de Nigris consul Tridenti et unus ex principalibus satellitibus proditorum Alexandri episcopi tridentini.
16. Anno 1451 Gervasius de Nigris consul Tridenti.
17. Anno 1456 Antonius Gervasius de Nigris consul Tridenti.

18. Anno 1451 Antonius Gervasius quondam ser Leonis Nigri de Tridento.
19. Anno 1462, 1466, 1471, 1476 Antonius Gervasius de Nigris consul Tridenti.
20. Anno 1475 providus vir ser Antonius Gervasius de Nigris civis, et habitator Tridenti.
21. Anno 1472 nobilis vir ser Antonius de Nigris filius quondam ser Leonis de Nigris civis Tridenti, testis Tridenti in domo magnifici, et generosi viri domini Baldexaris de Thono.
22. Anno 1473 nobilis vir ser Antonius de Nigris civis, et habitator Tridenti egit Tridenti cum ripanis tamquam procurator, et factor dominorum de Thono
23. Anno 1460 nobilis, et egregius vir Antonius Gervasius quondam nobilis, et egregii viri ser Leonis de Nigris de Sancto Petro de Tridento, civis, et habitator Tridenti.
24. Anno 1480 nobilis vir ser Antonius Gervasius quondam nobilis viri ser Leonis de Nigris de Tridento.
25. Anno 1475 ser Antonius Gervasius gastaldio Tridenti.
26. Anno 1457 Antoni Gervas nodaro, massaro della Casa della Misericordia di Trento.
27. Anno 1460 Antoni Gervas massaro della detta Casa.
28. Anno 1516 providus vir Antonius filius ser Leonis de Nigris civis, et habitator Tridenti.
29. Anno 1532 Marcus quondam Leonis de Nigris de Tridento.
30. Anno 1602, ac 1608 Bartholomaeus filius quondam domini Ioannis Baptistae de Nigris civis olim, et habitatoris Tridenti, publicus imperiali auctoritate notarius. Sic prorsus etiam anno 1596.
31. Anno 1607 ac 1636 Bartholomaeus filius quondam domini Ioannis Baptistae de Nigris notarius Tridenti.
32. Anno 1622 reverendus dominus Bartholomaeus de Nigris Frater Oblatus Sancti Francisci alias notarius collegiatus, civisque Tridenti.
33. Anno 1624 Petrus de Nigris de Cimbria testis Tridenti, se non de Nigris Tridenti.
34. Anno 1647 Carolus de Nigris cerdo Tridenti.
35. Anno 1738 Ioannes Petrus Usbaldus de Nigris civis collegiatus Tridenti posuit monumentum pro se, et familia in ecclesia s. Mariae Maioris. Novi eum.
36. Anno 1764 Franciscus Antonius de Nigris filius domini Ioannis Petri, doctor iuris utriusque, et cancellarius capitularis Tridenti.
37. Anno 1738 Ioannes Petrus Usbaldus de Nigris notarius publicus collegiatus Tridenti et anno 1746, ac 1765 cancellarius capitularis Tridenti.
38. Anno 1769 die 14 februarii Tridenti obiit presbyter Iacobus de Nigris filius quondam domini Ioannis Petri, ac Tertarius S.P.N. Francisci.
39. Anno 1526 haeredes domini Leonis de Nigris Tridenti in Contrata Sanctae Crucis.
40. Anno 1601 Bartholomaeus de Nigris notarius civis, et habitator Tridenti in Contrata Oriola.
41. Anno 1608 Bartholomaeus de Nigris notarius Tridenti. Et anno 1605.
42. Anno cir. 1611 egregius dominus Bartholomaeus de Nigris notarius, nunc Frater Tertarius in sancto Francisco. Anno 1671 quondam spectabilis dominus Bartholomaeus de Nigris olim (anno 1599) notarius Tridenti.
43. Anno 1797 Petrus de Nigris presbyter, Beneficiatus ecclesiae cathedralis Tridenti, aetatis annorum cir. 77. In catalogo sodalium Maioris Congregationis

tridentinae B.M.V. ab Angelo salutatae defunctorum anno 1802 est R. dominus Ioannes Petrus de Nigris Pactista, Beneficiatus ecclesiae cathedralis defunctus die 12 maii anno 1802.

44. Anno 1786, et 1787 Petrus Usbaldus de Nigris civis, et notarius collegiatus, cancellariusque civicus Tridenti. Notarius etiam anno 1783, ac 1797, 1801.

45. Anno 1747 nobilis dominus doctor Franciscus Antonius Caietanus de Nigris notarius collegiatus Tridenti, ac Tertiarius Sancti Francisci. Notarius et doctor anno 1737.

46. Anno 1737 dominus Ioannes Petrus de Nigris massarius Confraternitatis orphanarum Tridenti.

47. Anno 1736 nobilis dominus Ioannes Petrus Usbaldus de Nigris quondam Stephani civis Tridenti, et massarius venerandae Confraternitatis orphanarum Tridenti.

48. Anno 1804 Francesco Antonio d' Negri notaro ed attuario Tridenti. Etiam anno 1805.

49. Anno 1708 il signor Pietro Negri di Trento copiò atti, e scritte legali da mandare a Roma.

50. Anno 1805 Giuseppe de' Negri notaro in Trento.

CAPUT XLVI

De familia Bortholatia

1. Anno 1543 Dominicus de Montorio filius quondam Bonaventurae de Bertolacis habitator Tridenti. Ex Spicilegio nostro Cazuff. num. 442. Montorium est pagus dioecesis veronensis, uno miliario a Verona distans.

2. Anno 1605 Iosephus Bertolatus de Asylo tarvisino habitator, et apothecarius Tridenti, emit petiam terrae apud Viculum Vatarii.

3. Anno 1608 magnificus dominus Bartholomaeus quondam Francisci Bertolatii civis, et mercator Tridenti.

4. Anno 1617 discretus vir dominus Ioseph quondam domini Bartholomaei Bertholatii de Asylo territorii tarvisini, a sexdecim annis habitator Tridenti, factus est civis tridentinus a consulibus Tridenti. To. 4 Codicis diplom. pag. 10 [num. 658]. Anno 1636 magnifico Ioseffo Bertolazzo di Trento.

5. Anno 1634 nobilis domina Catherina Bertolacia, vidua Covella, successor in bonis quondam magnifici domini Bertolacii de Bertolacii eius fratris, anno 1626 massarii magnificae communitatis Rippae. Ex Invent. nostro Rip. pag. 210. Anno 1645 magnificus dominus Iosephus Bertholatus. Iterum 1645 il magnifico sig. Isepo Bertolazzo. Vide infra num. 74.

6. Anno 1635 Iacobus Antonius Bertolatus civis Tridenti.

Anno 1644 magnificus dominus Ioseph Bertholatus civis Tridenti possessor in pertinentiis Vatarii.

7. Anno 1644 magnificus dominus Iacobus Antonius Bertholatus filius magnifici domini Ioseph civis Tridenti, Spic. Cazuff. num. 251.

8. Anno 1657, ac 1659 nobilis dominus Iacobus Antonius Bertolatus civis Tridenti: Spicileg. Cazuff. 312, et Invent. Cazuff. num. 459.

9. Anno 1660 nobilis dominus Iacobus Antonius Bertolacius civis Tridenti. Ibidem, idest in Spicil. Cazuff. num. 253.

10. Anno 1665 nobilis dominus Iacobus Antonius Bertolazzi annorum 50 circiter. To. 4 Cod. diplom. pag. 219 [num. 770].

11. Anno 1665 nobilis domina Bertolazia uxor nobilis domini Antonii Bertolazi. Ex To. 4 Cod. dipl. pag. 219 [num. 770].

12. Anno 1681 Bartholomaeus Bortolatus [sic], et Lucretia Sardanea de Tridento coniuges.

13. Anno 1699 Bartholomaeus Bertolatus consiliarius Tridenti.

14. Anno 1700 Comites de Bortolatiis Tridenti. Anno 1700 Comes Ludovicus de Bortolatiis.

15. Anno 1704 Pars Bortolatia produxit testamentum perillustris domini Thomae Cazuffi. Ex nostr. Invent. Cazuf. n. 345¹⁸⁹.

16. Anno 1714 Comes Ludovicus Bortolatus consul primarius Tridenti. Etiam anno 1715.

17. Anno 1730 Comes Bartholomaeus Bortolatus.

18. Anno 1730 Comes Iacobus Antonius Bortolatus filius Comitum Bartholomaei.

19. Anno 1760 Comes Ludovicus Bortolatus Iacobi Antonii filius, natus anno 1707 die 17 iulii. Obiit Tridenti die 16 ianuarii 1800.

20. Anno 1760 Comes Bartholomaeus Bortolatus de Vattardorff, et Prunnenperg, filius Comitum Iacobi Antonii, natus Tridenti die 10 martii anno 1710, canonicusque Tridenti a die 4 decembris 1741. Obiit Tridenti in palatio paterno die 29 ianuarii anno 1797, de quo dixi in Necrologio catholico num. 1485, et alibi.

21. Anno 1760 Iosephus Bortolatus Comes Iacobi Antonii filius iunior, qui vivit etiam hoc anno 1800, cum secunda uxore Trilaca Iosepha filia quondam Adami, ac vidua Mantuana.

22. Anno 1760 Comes Ferdinandus filius Comitum Ludovici Bortholatii, et Comitissae Halleweilae. Obiit miles ante plures annos Tridenti, idest die 8 martii 1772, aetatis cir. 22, ex variolis.

23. Anno 1800 Comes Bartholomaeus filius Comitum Ludovici, et Comitissae Elisabethae arcensis, nec non eques Ordinis S. Stephani regii. Vivit.

24. Anno 1800 Comes Gaspar Bortolatus eius frater.

25. Anno 1800 Comes Iacobus Antonius Bortolatus filius Comitum Iosephi, olim consiliarius Tridenti, et capitaneus Pergini.

26. Anno 1800 Come Gaspar Bortolatus filius Comitum Iosephi, alter a praecedenti Gaspere.

27. Anno 1800 Comes Iosephus Bortolatus filius Comitum Iosephi. Presbyter ortus anno cir. 1745.

28. Anno 1800 Comitissa Antonia filia quondam Comitum Dominici Malfatti de Thiesfeld, ac Stiegenberg patricii tridentini; sed infoecunda.

29. Anno 1617 misser Iseppo Bertolazzi formaiaro factus civis Tridenti. Ex Matricula.

30. Anno 1763 Comes Ludovicus Bortolatus consul Tridenti. Etiam an. 1764, et 1769, 1778.

31. Anno 1766 Comes Iosephus Bortolatus consul Tridenti. Etiam anno 1777.

¹⁸⁹ Anno 1781 vixit Gio. Bertolazzi scrittore in Verona. – Anno 1569 Pietro Bertolazzi da Zara fu capitano d'una galera veneta contro i turchi. – Anno 1753 visse il dottor Andrea Bertolazzi ferrarese poeta. – Anno 1777 Filippo Bertolazzi notaio bolognese. Anno 1700 Bartolommeo Bertolasi di Migazzone induit nostrum habitum celricalem Clesii sub nomine Fr. Ludovici, qui abiit, et obiit presbyter saecularis anno 1748.

32. Anno 1747 die 5 februarii in monasterio sancti Michaelis apud Tridentum obiit Mater Soror Lucretia Sybilla ex Comitibus Bortolatiis Tridenti, Clarissa aetatis annorum 66. Nata enim est die 15 martii anno 1681, et vestita die 10 iunii anno 1700.

33. Anno 1700 Comes Ludovicus de Bortolatiis hipocaustum adornari curavit in sua domo vatarensi. Videsis To. 1 Inscript. 221.

34. Anno... Comes Bartholomaeus Bortolatus primogenituram in domo sua instituit, erexitque palatium, et aedes Aquaevivae Matarellum inter, et Callianum. Videsis To. 1 inscript. 393.

35. Anno... Comitis Ludovici, filii Iacobi Antonii, ac nepotis Comitis alterius Ludovici, uxor prima fuit Iosepha Comitissa de Halleweil viennensis, soror Comitis Ferdinandi ab anno 1741 episcopi neostadiensis in Austria, et matrona Crucis Stellatae, necnon aulae viennensis puella.

36. Anno 1755 mense augusto idem Comes Ludovicus, Comitis Iacobi filius, aliam duxit uxorem Elisabetham sororem Ioannis Baptistae Comitis arcensis, quae genuit filios, et filias, et obiit Tridenti die lunae 7 aprilis anno 1783.

37. Anno 1731 Comes Ludovicus Bortolatus in ecclesia parochiali s. Petri Tridenti erexit altare maius, et septum presbyterii marmoreis cancellis, aere proprio.

38. Anno 1700 Comites de Bertolatiis monumentum posuerunt pro se in ecclesia tridentina sancti Petri.

39. Anno 1618 die 31 augusti dominus Ioseph filius quondam domini Bartholomaei de Bertolatiis de Asolo territorii trivisini mercator, et civis Tridenti.

40. Anno 1772 Comes Bartholomaeus Bortolatus canonicus Tridenti in ecclesia cathedrali Tridenti fieri fecit altare marmoreum beatissimae Virginis Mariae Dolorosae pretio 2500 florenorum.

41. Anno 1774 die 10 iunii Brixiae obiit Maria Anna filia Comitis Ludovici Bertolatii, et Iosephae Comitissae Halleweiliae, uxorque ab anno cir. 1759 Comitis Iacobi Bettonii bollicensis, ac dynastae Schennensis.

42. Anno 1762 die 30 novembris Tridenti obiit Comes Iacobus Antonius Bortolatus, me praesente.

43. Anno 1705 vixit eius uxor Anna Catharina Rosa ex Comitibus arsiensibus Anauniae: quae obiit ante annum 1756.

44. Anno 1766 die 21 aprilis Tridenti in Contrata Oriola obiit Genovefa uxor Comitis Iosephi Bortholatii, ac filia quondam domini Lupi medici unica.

45. Anno 1792 die quinta iulii Tridenti apud s. Petrum obiit Lucia filia quondam Comitis Iacobi Antonii Bortholatii, et uxor sterilis equitis Ioannis Baptisate Gentilotti cancellarii aulici tridentini.

46. Anno 1712 Barbara filia Comitis Bartholomaei Bertolatii, et uxor Gervasii de Albertis de Enno tridentini.

47. Anno 1775 die 15 decembris Tridenti obiit Lucretia filia quondam Comitis Iacobi Antonii Bortholatii, ac vidua quondam Comitis Iosephi de Albertis de Enno.

48. Anno 1768 vixit Matetr Soror Gratiola monialis Ursulina Tridenti, filia quondam Comitis Iacobi Antonii Bortholatii, cum alia sua sorore itidem moniali Ursulina.

49. Anno isto 1800 vivit Coneglani in monasterio Benedictino s. Mariae Matris Domini ab anno 1763, monialis una ex filiabus Comitis Ludovici Bortholatii, et Comitissae Halleweiliae. Dictum monasterium eidem suggestit, et suis literis aperuit noster Pater Benedictus Bonellus de Cavalesio. Dicitur Soror Maria Ludovica, olim Ioanna, ibi professionem emisit die 4 octobris 1766.

50. Anno isto 1800 vivit Teresia filia quondam Comitis Ludovici Bortolatii coelebs.
51. Anno 1800 vivit Iosepha filia quondam Comitis Ludovici Bortolatii, et Elisabethae Comitissae arcensis, uxor nobilis domini Iosephi Cazuffi tridentini.
52. Anno 1800 vivit Anna Comitissa filia Comitis Iosephi Bortolatii, uxor Comitis Hieronimi de Gratiadeis tridentini.
53. Anno 1800 vivit Comitissa filia Comitis Iosephi Bortolatii, uxor nobilis Fedrigotti saccensis, ac roboretani.
54. Anno 1800 vivit anonyma filia Comitis Iosephi Bortolatii, uxor Comitis Bernardini Tabarelli de Fatis de Trilaco patricii tridentini.
55. Anno 1760 vixit anonyma filia Comitis Iacobi Antonii Bortolatii, uxor anonymi de Albertis Comitis de Colico civis Tridenti.
56. Anno isto 1800 filii omnes Comitum Ludovici, et Iosephi Bortolatorum sunt coelibes.
57. Anno 1650 Iacomantonio Bertolazzo consul Tridenti.
58. Anno 1655 iterum Iacomantonio Bertolazzo consul Tridenti.
59. Anno 1659 pariter Iacomantonio Bertolazzo consul Tridenti.
60. Anno 1660 itidem Giacomantonio Bertolazzi consul Tridenti.
61. Anno 1678 Bortolo Bertolazzo consul Tridenti. Sic et anno 1679, ac 1683 dictus his duobus annis Bertolazzi.
62. Anno 1686 Giovanni Bertolazzi consul Tridenti.
63. Anno 1688 Bortolo Bertolazzi consul Tridenti.
64. Anno 1714 Conte Lodovico Bertolazzo capo console di Trento. Ita et anno 1715.
65. Anno 1763 Conte Lodovico Bertolazzi console di Trento. Sic et anno 1764.
66. Anno 1766 Conte Giuseppe Bertolazzi console di Trento.
67. Anno 1769 Conte Lodovico Bertolazzi console di Trento.
68. Anno 1777 Conte Giuseppe Bertolazzi console di Trento.
69. Anno 1778 Conte Lodovico Bertolazzi console di Trento.
70. Anno 1663 dominus Bertolacius emit locum Graffiani in Paho.
71. Anno 1712 die 4 iulii l'ill.mo signor Ludovico Conte Bertolazzi, signore di Vattardorf, e Prunenperg etc. nel palazzo Bertolazzi in Trento presso le beccarie.
72. Anno 1803 Iunipera filia Comitis Iosephi Bortholatii, uxor nobilis domini Francisci Antonii Viviani de Neühausfeld de Iustino Randenae legum doctoris. Pro eis scripsi literas Fraternalitatis nostrae¹⁹⁰.
73. Anno 1706 il signor Conte Bertolazzo di Trento.
74. Anno 1753 die 27 ianuarii, Tridenti domina Margaretha vidua relicta a quondam domino Ioseph Bertholatio, nata Gratiadea de Calavino, confinis in pertinentiis Calavini.
75. Anno 1686 Giovanni quondam Giacomo Antonio Bertolazzi cittadino di Trento: Bortolamio dottore, e Lodovico di lui fratelli: ex Diariis monialium s. Michaelis.

¹⁹⁰ *Fratellanza spirituale ai benefattori insigni: consiste nella grazia di poter partecipare ai meriti che i Frati ottengono con le loro azioni spirituali religiose personali e comunitarie.

CAPUT XLVII

De familia Cassina

1. Anno 1571 vixit Batista Cassina de Salò abitante in Trento: ex meo Chronico trinitario. Haeic praetermitto titulos.
2. Anno 1586 Franciscus Casinae habitator Tridenti. Ibidem.
3. Anno 1588 Batista de Salò abitante in Trento. Ibidem.
Anno 1606 misser Francesco Cassina di Trento.
4. Anno 1609 Francesco Stabè di Trento.
Anno 1605 dominus Franciscus Cassina cerdo, et civis Tridenti.
5. Anno 1611 Stefano Cassina factus civis Tridenti.
6. Anno 1616 Steffen Cassina di Trento. Il magnifico misser Stefen Cassina nel 1618, die 18 decembris.
7. Anno 1616 Francesco Cassina detto Stabè, e Battista suo fratello.
Anno 1618 dominus Stephanus Cassina civis Tridenti.
8. Anno 1624 Batista Cassina.
9. Anno 1624 Francesco Cassina, detto magnifico signore.
10. Anno 1624 l'erede di Stefano Cassina abitante a san Pietro di Trento.
11. Anno 1627 Gio. Battista quondam Stefano Cassina cittadino di Trento.
12. Anno 1631 Gio. Battista Cassina di Trento. Nel 1629 misser Gio. Battista Cassina.
13. Anno 1631 gli eredi del quondam Stefano Cassina di Trento.
14. Anno 1635 gli eredi del quondam Battista Cassina dito Stabè di Trento.
Anno 1535 in februario il magnifico sig. Gio. Battista Cassina
15. Anno 1637 Zuan Battista Cassina cittadino di Trento, detto magnifico signore.
16. Anno 1636 Francesco Stabè de Cassina nobile militare, e sargente maggiore e capitano in servizio del serenissimo Ferdinando Carlo Arciduca d'Austria: ex monumento sepulchrali iacente Tridenti in ecclesia parochiali sancti Petri, ac relato To. 1 Variarum inscript. 375. Franciscus vixit etiam anno 1659. Stemma exhibet hominem militarem
17. Anno eodem Giovanni Battista Stabè de Cassina nobile militare, e fratello di Francesco: ex praedicto monumento.
Anno 1692 Iosephus Stabe de Cassina manu propria.
18. Anno 1695 nobilis, et excell.mus dominus Ioseph Stabè de Cassina, dictus etiam nobilis sacri romani imperii militaris. Hic consuevit libros suos notulis marginalibus non variis tegere, quamvis prorsus etiam extraneis. Fuit I.U.D.
19. Anno 1698 die 22 novembris ortus est Tridenti eiusdem doctoris Iosephi filius Ferdinandus Antonius Stabè de Cassina, qui sub nomine Fratris Hieronymi a Tridento nostrum seraphicum habitum induit in hac Provincia nostra vigiliana die 31 iulii anno 1714, in eaque fuit sacrae theologiae lector, secretarius provincialis, Guardianus, Custos, Pro Minister, et Minister Provincialis, atque chronologus. Obiit Tridenti apud s. Bernardinum ultimus mas familiae suae die 26 octobris anno 1774.
20. Anno 1701, et 1705 Ioannes paulus Cassina medicinae doctor fuit consul Tridenti, qui obiit sine prole die 17 augusti anno 1710, relicto haerede suo Francisco Gaudentio de Donatis puero, ac cive tridentino¹⁹¹. Eumdem Ioannem Paulum recenset inter scriptores Iacobus Tartarottus in *Saggio*.

¹⁹¹ Vide supra cap. XI, num. 11.

21. Anno 1708 die 15 septembris Mirandulae in Italia Pater Frater Bartholomaeus Cassina de Tridento Ordinis Eremitarum sancti Augustini Prior conventus mirandulani obiit, teste ipsius fratre Iosepho.

22. Anno 1714 die 14 maii Tridenti obiit domina Magdalena Cassina, et sepulta fuit apud sanctum Petrum.

23. Anno 1759 Tridenti obiit persbyter Stephanus Cassina frater dictae Magdalena, olimque ad annum 1712 capellanus Ioannis Baptistae baronis Pilati de Tassullo, abbatis commendatarii monasterii sancti Gothardi in iaurinensi Hungariae dioecesi.

Haec raptim congessi, quia heri, die 7 maii 1800, nomine Madrutiorum baronum Hungariae, praeter alia quaesitum fuit a me, *se nel Titolo, e specialmente nel Trentino si trovi, o sia nota una famiglia nobile de' Cassini, oppure Cassina, forse dei tempi più antichi, e quale arma abbia.* Insignia sunt in ecclesia s. Petri supra sepulchrum. Titulos recensitorum videsis in citato meo Chronico trinitario. Ceterum consulendi forent libri parochiales Sancti Petri Tridenti.

24. Anno 1712 die 14 septembris obiit celeberrimus astronomus Ioannes Dominicus Cassinus, qui astronomiam docuit Bononiae, fuitque Romae, ac Lutetiae Parisiorum. Is non fuit tridentinus, sed nicenus, seu della Contea di Nizza.

25. Anno 1745 die 17 novembris, Campi in Iudicaria citeriori obiit Pater Frater Simon de Medio Sancti Petri Minorita Reformatus, antea dictus Ioannes Iacobus Cassina.

26. Anno 1689 die 25 augusti presbyter Georgius Sigismundus Stabè de Cassina fuit rector ecclesiae parochialis s. Petri Tridenti. Immo etiam anno 1660, 1668, 1670, et 1688.

27. Anno 1647 Frater Raymundus Cassina edidit librum Mediolani in 8° sub titulo *Mystagogica Regularium catechesis, sive de officio, et potestate Regularis Observantiae Praefecti.*

28. Anno 1622 dominus Baptista filius domini Stephani Cassinae tridentinus.

29. Anno 1802 domina Catharina Eccli, orta Cassina obiit Tridenti die 28 maii.

30. Anno 1611 misser Stefen Cassina, et consorte.

31. Anno 1612 Catarina Cassina.

32. Anno 1709 die 31 iunii Iosephus Stabè de Cassina legum doctor sub datum Tridenti filium suum Ferdinandum Antonium Stabè de Cassina aetatis annorum undecim rudimentista commendavit celsissimo, ac R.mo domino archiepiscopo et principi salisburgensi, legato nato Sanctae Sedis apostolicae, ac Primati Germaniae, ut eidem locum tribuat primo vacantem in aliquo ex suis collegiis.

CAPUT XLVIII

De Philippis, et Pratis Dasindi

1. Anno 1483 Dominicus quondam Bartholomaei Filippi de Dasindo syndicus etc.

2. Anno 1483 Domenego fo de Bartolame de Felipo de Dasindo.

3. Anno 1494 Dominicus quondam ser Bartholomaei Filippi de Dasindo.

4. Anno 1494 Ioannes filius Delaiti Filippi de Dasindo.

5. Anno 1533 ser Bartholomaeus de Philippis, et Ioannes eius nepos ex fratre de Burgo Fraportae plebis Teni.

6. Anno 1560 Delaitus filius quondam ser Ioannis Philippi dicti dai Pradi de villa Dasindi.

7. Anno 1569 Delaitus a Pratis de Dasindo.

8. Anno 1584 Ioannes quondam Alberti: Vigilius quondam Pauli: Dominicus quondam Angeli: Antonius quondam Stefani: Baptista quondam Ioannis Antonii, omnes de Philippis de Dasindo.
9. Anno 1584 Antonius quondam Ioannis Antonii a Pratis de villa Dasindi.
10. Anno... haeredes Alberti Philippi de Dasindo.
11. Anno... fratres de Pratis de Dasindo.
12. Anno 1588 Dominicus, et Ioannes fratres de Filippis de Dasindo.
13. Anno 1626 donna Iacoba vidua relicta quondam ser Antonii a Pratis de villa Dasindi.
14. Anno 1626 Philippus filius quondam domini Dominici a Pratis de Dasindo notarius.
15. Anno 1629 Philippus filius quondam domini Dominici de Pratis de Dasindo notarius.
16. Anno 1636 dominus Marcellus a Pratis de Dasindo.
17. Anno 1642 Philippus de Pratis notarius Dasindi.
18. Anno 1649 spectabilis quondam dominus Philippus Prati notarius Dasindi.
19. Anno 1649 ser Dominicus Prati Dasindi.
20. Anno 1651 quondam spectabilis dominus Philippus a Pratis.
21. Anno 1691 il magnifico Gioan Prati detto Chiappera de Dasindo.
22. Anno 1695 Iosephus de Philippis dictus Consolina de Dasindo.
23. Anno 1709 magnificus dominus Innocentius filius domini Philippi Prati Dasindi.
24. Anno 1710 illustris, admodum reverendus, et excell. mus dominus Ioannes Prati sacerdos Dasindi.
25. Anno 1711 misser Innocentio figliuolo di misser Felippo Prati di Dasindo.
26. Anno 1711 dominus Ioannes de Philippis Dasindi.
27. Anno 1711 dominus Bernardus Prati de Dasindo, et frater eius.
28. Anno 1719 magnificus dominus Antonius Prati de Dasindo syndicus generalis etc.
29. Anni 1733 Gio. Battista Prati notaro, e cancelliere di Tenno.
30. Anno 1764 Philippus Prati Dasindi syndicus etc.
31. Anno 1779 Tenni obiit Iacobus Antonius Pratus tennensis, olim ab anno 1743 archipresbyter Lomasii usque ad annum 1754.
32. Anno 1745 die 19 septembris Clarani in Comitatu arcensi obiit dominus Antonius Pratus I.U.D. de Dasindo, syndicus apostolicus nostri conventus campensis, sepultus in ecclesia eiusdem conventus die 21 septembris.
33. Anno 1792 mense decembri Clarani obiit nobilis Carolus Pratus de Dasindo I.U.D. septuagenarius, Cuius uxor domina Ursula Tabarella de Fatis tridentina, obiit anno 1802, die... Ianuarii.
34. Anno 1752 Bernardus Pratus, eiusdem Caroli frater. Vivit viduus 1802 cuiusdam Bassettae tridentinae. Obit Tridenti anno 1802.
35. Anno 1793 Ioannes Pratus de Clarano presbyter aetatis annorum 40 canonicus ecclesiae Collegiatae s. Mariae Arci anno 1795, et hoc anno 1800. Fuit clericus anno 1774, ac filius doctoris Bernardi.
36. Anno 1795 Aloysius Pratus de Thenno locumtenens castris Stenici factus est consiliarius aulicus Tridenti. Vivit. Dicitur Aloysius Antonius Pratus de Preenfeld, Censendus ets inter scriptores. Variam sortitus est fortunam. Episcopo Petro Vigilio fuit in acceptis. Non ita tridentinis.

CAPUT XLIX

De Corradis Stenicensibus

1. Anno 1391 Conradus de' Pozzi ab Insula Scala habitator Stenici, fuit investitus de decima Banali, et Stenici a Georgio episcopo tridentino, teste P. Cypriano Gnesotto setaurensi Capcucino *nelle Memorie delle Giudicarie* pag. 138.

2. Anno 1403 discretus iurvenis Antonius notarius quondam Conradi de Stenico pariter investitus fuit a dicto episcopo Geiorgio. Ex citato Gnesotto.

3. Anno 1426 haeredes quondam ser Antonii notarii olim ser Choradi de villa Stenici, habitatores Stenici.

4. Anno 1494 ser Aldrigetus notarius filius ser Antonioli de Corradis de villa Stenici plebis Banalli.

5. Anno 1497 providus vir ser Aldrigetus notarius filius ser Antonioli Coradi de villa Stenici.

6. Anno 1515 ser Aldrigetus notarius filius quondam ser Antonioli de Corradis de villa Stenici.

7. Anno 1529 Augustinus Corradus locumtenens Stenici.

8. Anno 1541 spectabilis iurisperitus dominus Augsutinus notarius de Corradis de Stenico, capitaneus in castro Mecheli plebis Clesii.

9. Anno 1553 dominus Eleutherius Corradus notarius de Stenico plebis Banali.

10. Anno 1572 egregius dominus Aliprandus Coradus quondam spectabilis domini Augustini Coradi de Stenico capitaneus in castro Mecheli plebis Clesii.

11. Anno 1572 Ioannes Iacobus Corradus de Stenico plebanus Banali ab anno 1572 et anno 1596, quo etiam decanus foraneus, et visitator Iudicariarum. Obiit Banali pius, prudens, et doctus valde, teste Gnesotto pag. 197.

12. Anno 1593 dominus Martinus Corradus notarius de Stenico plebis Banali.

13. Anno 1626 Ioannes Andreas Coradus notarius de Stenico.

14. Anno 1649 Ioannes Andreas filius quondam domini Ioannis Coradi de Stenico, publicus imperiali autoritate notarius.

15. Anno ... Ioannes Coradus eisudem Ioannis Andreae pater.

16. Anno 1744 presbyter Ioannes de Corradis curatus Stenici patriae suae anno 1744. Resignavit, postque annum 1768 et ante annum 1789; ibidem obiit.

17. Anno 1789 Stephanus de Corardis philosophiae, ac medicinae doctor practicus obiit Stenici in patria.

18. Anno 1790 Ioannes Baptista de Corradis filius praecedentis Stephani, pariter medicus physicus anno 1790 et hoc anno 1800. Dicto anno 1790 ac etiam antea fuit uxor eius Ursula filia ill.mi domini Philippi Mancii secretarii aulici principis episcopi tridentini, quae obiit Stenici die quinta februarii anno 1799.

19. Anno 1793 presbyter Iosephus de Corradis stenicensis aetatis annorum 51 curatus Camporum plebis ripanae. Fuit curatus ibidem etiam anno 1788.

20. Anno 1793 presbyter Michael de Corradis stenicensis aetatis annorum 43; confessarius etiam anno 1788.

21. Anno 1793 presbyter Matthaeus de Corradis stenicensis aetatis annorum 41; presbyter etiam anno 1788.

22. Anno 1800 anonymus filius medici Ioannis Baptistae Corradi. Nunc est Tridenti in domo Manciae.

23. Anno 1800 Andreas de Corradis stenicensis I.U.D. est locumtenens Stenici.

CAPUT L

De familia Pona, dein Hieremia, et Costede

1. Anno 1572 in renovatione Matriculae civium tridentinorum, recensita fuit *Familia Hieremia*.

2. Anno 1501 Iacobus Pona consul Tridenti.

3. Anno 1506 Ioannes Iacobus Pona consul Tridenti

4. Anno 1518 Ioannes Antonius Pona consul Tridenti.

5. Anno 1519 Ioannes Iacobus Pona consul Tridenti.

6. Anno 1522 Ioannes Antonius Pona consul Tridenti. 1521, 1522 misser Zuan Antonio Pona ministro de la Fradaia Nova.

7. Anno 1523 Ioannes Iacobus Pona consul Tridenti.

8. Anno 1529 Ioannes Iacobus Hieremia, seu Pona consul Tridenti.

9. Anno 1530 Ioannes Antonius Pona consul Tridenti.

10. Anno 1541 Ioannes Baptista Hieremia consul Tridenti.

11. Anno 1550 Gieremia Consul Tridenti. Anno 1566 die 26 decembris sepultus fuit Tridenti *il cavaglier Hieremia*.

12. Anno 1572 familia Costede posita fuit in Matricula civium tridentinorum renovata dicto anno 1572.

13. Anno 1555 Odorico Costede dottore capo console di Trento.

14. Anno 1574 Odorico Costede dott. capo console di Trento.

15. Anno 1593 Tiberio Costeda console di Trento.

16. Anno 1598 Tiberio Costeda capitano, console di Trento.

17. Anno 1604 Tiberio Costeda capitano, console di Trento.

18. Anno 1605 Tiberio Costeda capitano, console di Trento.

19. Anno 16606 Gio. Antonio Gieremia notaro, console di Trento.

20. Anno 1609 Gio. Antonio Gieremia console di Trento.

21. Anno 1610 Gio. Antonio Gieremia console di Trento.

22. Anno 1612 Aldrighetto Gieremia console di Trento. 1623 Giuseppe figlio di Aldrighetto Hieremia.

23. Anno 1613 Aldrighetto Gieremia console di Trento.

24. Anno 1614 Gio. Antonio Gieremia console di Trento.

25. Anno 1615 Alfonso Costeda console di Trento.

Anno 1616 il nobile sig. Giovanni Antonio Gieremia.

26. Anno 1618 Gio. Antonio Gieremia console di Trento

1619 Andrigetus Hieremias civis Tridenti.

27. Anno 1619 Alfonso Costeda console di Trento.

28. Anno 1620 Aldrighetto Gieremia console di Trento.

29. Anno 1621 Aldrighetto Gieremia console di Trento.

30. Anno 1623 Gio. Antonio Gieremia console di Trento.

31. Anno 1624 Gio. Antonio Gieremia console di Trento.

32. Anno 1629 Aldrighetto Gieremia console di Trento.

Anno 1630 Io Andrigetto Hieremia.

33. Anno 1633 Alfonso Costede capitano console di Trento.

34. Anno 1634 Alfonso Costeda [sic] capitano console di Trento.

35. Anno 1638 Francesco Geremia console di Trento.

36. Anno 1639 Cristoforo Gieremia console di Trento.

37. Anno 1642 Alfonso Costeda capitano console di Trento.

38. Anno 1644 Cristoforo Gieremia console di Trento.

39. Anno 1646 Francesco Gieremia console di Trento.
40. Anno 1655 Francesco Gieremia console di Trento.
41. Anno 1663 Gio. Battista Gieremia console di Trento
42. Anno 1664 Gio. Batta Gieremia console di Trento.
43. Anno 1706 Antonio Geremia [sic] console di Trento.
44. Anno 1722 Gio. Antonio Geremia console di Trento. Anno 1731 il signor Gio. Antonio Geremia di Trento.
45. Anno 1735 Gio. Antonio Geremia console di Trento.
46. Anno 1776 dottore Giuseppe Geremia console di Trento.
47. Annis 1781, 1786, 1790, 1794, 1795, 1799 dott. Giuseppe Geremia console di Trento, che morì li 29 gennaio 1802, relicta post se Bernardella uxore sterili, ac haerede.
48. Anno 1611, et 1612 il prete Emillio Costede fu cappellano, e confessore delle monache Clarisse di s. Michele presso Trento.
49. Anno 1635 misser Zuan Francesco Hieremia fu scritto ne' libri delle mentovate monache come vivente. Così pure nel 1555.
50. Anno 1531 Angelus quondam egregii viri domini Ioannis Costede civis, et habitator Tridenti publicus apostolica, et imperiali auctoritate notarius.
51. Anno 1532 Angelus quondam nobilis viri domini Ioannis Costede notarius publicus apostolicus, et imperialis. Obiit anno 1542 die 27 iulii.
52. Anno 1659 perillustris domina Thomaea vidua relicta quondam perillustris domini Alphonsi Capitanei de Costede alias civis Tridenti, fideiussor pro perillustri, et admodum rev. domino Francisco Hieremia cive Tridenti et archipresbytero Vallis Flemamrum.
53. Anno 1592 venerabilis domina Soror Aurelia Custedia abbatissa ad s. Trinitatem Tridenti Ordinis s. Clarae.
54. Anno 1594 Ioannes Iacobus Hieremia notavit, quod *quattro galede de olio sono bastanti per un anno per tenir impizato il cisendello avanti al SS.mo Sacramento.*
55. Anno 1526 Giovanni Pona pubblicò il suo testamento in s. Bernardino presso Trento.
56. Anno ... Girolamo fratello del detto Giovanni Pona.
57. Anno ... Francesco, e Geremia figliuoli del detto Giovanni Pona.
58. Anno ... Gio. Antonio figlio di Francesco Pona.
59. Anno ... Cristoforo, e Girolamo figliuoli di Geremia Pona. De praefato testamento agit Iacobus Menochius Consil. 575.
60. Anno 1535 scripta fuit charta Tridenti in domo spectabilis domini Ioannis Antonii Hieremiae sita in Contrata Larga, praesente domino Hieronymo Hieremia filio quondam spectabilis domini Ioannis cive Tridenti et secretario regio tirolensi.
61. Anno 1684 die 7 augusti Tridenti obiit illustrissimus dominus Comes Geremia tridentinus, cuius familia postea extincta est. Ita notavit coevus.
62. Anno 1529 dominus Antonius Pona nobilis tridentinus, ita dictus Tridenti.
63. Anno 1532 egregius dominus Ioannes antonius Pona civis Tridenti dictus etiam nobilis dominus.
64. Anno 1611 nobilis domina Hieronyma Costeda vidua quondam excellentis doctoris domini Stephani de Oliveriis olim civis Tridenti tutrix filiorum suorum cum eo susceptorum.
65. Anno 1611 nobili domina Libera uxor nobilis domini Aldrigeti Hieremiae civis Tridenti, et soror quondam domini Stephani de Oliveriis praedicti.

66. Anno 1611 nobilis dominus Aldrigetus filius quondam nobilis domini Christophori Hieremiae civis Tridenti.
67. Anno 1611 multum reverendi domini Mathias Stetner canonicus, et Emilius Costede attinentes dictae dominae Hieronymae.
68. Anno 1606 nobilis dominus Aldrighettus filius quondam nobilis domini Christophori Hieremiae olim civis Tridenti.
69. Anno 1606 Ioannes Antonius filius quondam nobilis domini Christophori de Hieremiis olim patritii Tridenti publicus caesarea autoritate collegiatusque Tridenti notarius.
70. Anno 1600 nobiles domini Ioannes Antonius, et Andrighettus fratres de Hieremiis cives Tridenti.
71. Anno 1533 Ioannes Antonius Pona nobilis tridentinus.
72. Anno 1688, et 1693 eques Mathias Iosephus de Hieremiis a Montfort, haeres Costedius. Anno 1669 il molt'illustre sig. Matthia Gieremia herede universale del quondam sig. capitano Alfonso Costede.
73. Anno 1608 Costedi in Album nobilium tirolensium relati fuerunt.
74. Anno ... *Nobilis Familiae Hieremiae* positum fuit sepulchrum cum stemmate in coemeterio Sancti Petri Tridenti.
75. Anno 1610 die 30 ianuarii Tridenti in monasterio ss. Trinitatis Clarissarum discalceatarum obiit Soror Aurelia Costeda abbatissa actualis, aetatis annorum 72. Antea dicta fuit Dorothea, sacrumque velum sumpsit die 5 augusti anno 1538.
76. Anno 1541 vixit Angelus Costede fisci procurator Tridenti.
77. Anno 1556 vixit Tridenti Ludovicus Costede.
78. Anno 1471 die primo aprilis Tridenti obiit venerabilis, et egregius vir dominus Iohannes Costede canonicus, et scholasticus Tridenti, ac plebanus Thisinensis, necnon medicinae doctor.
79. Anno 1542 die 27 iulii Tridenti obiit Angelus Maria Costede fisci procurator, et iureconsultus, aetatis annorum 51, mensium 2, dierum 27. Sepultus in S. Maria Maiore.
80. Anno 1542 Odoricus filius Angeli Mariae Cosetde.
81. Anno 1548 Odoricus Costede.
82. Anno 1599 Angelis Costede legum doctor adhibitus fuit contra lutheranos in dioecesi salisburgensi.
83. Anno 1680 obiit Ioannes Antonius de Hieremiis archipresbyter Calavini, ubi fuit parochus etiam anno 1668.
84. Anno 1662, ac 1685 Ioannes Franciscus de Hieremiis archipresbyter Cavalesii.
85. Anno 1675 Soror Ioanna Francisca de Hieremiis tridentinis monialis Benedictina in monasterio bassanensi Sancti Hieronymi.
86. Anno 1675, die 22 decembris Soror Maria Teresia de Hieremiis habitum s. Clarae induit in monasterio s. Michaelis prope Tridentum, ubi abbatissam egit ab anno 1702 usque ad annum 1714, et obiit die 5 decembris anno 1731, aetatis suae 81.
87. Anno 1637 il signor Cristoffero Hieremia cittadino di Trento.
88. Anno 1571 gli eredi de misser Francesco Ieremia abitanti a Lavis.
89. Anno 1571 misser Cristoforo Ieremia in Trento. Anno 1569 nobilis dominus Christophorus de Hieremiis civis Tridenti.
90. Anno 1588 misser Cristofol Hieremia in Trento. Obit ante annum 1613.
91. Anno 1628 haeredes quondam nobilis domini Iacobi Hieremiae.
92. Anno 1778 nobilis, et excell. mus dominus Iosephus Geremia I.U.D. collegiatus Tridenti.

93. Anno 1635 Carlo Geremia cittadino di Trento.
94. Anno 1704 Alfonso Geremia cittadino di Trento.
95. Anno 1556 nobilis, et magnificus dominus Hieremias de Hieremiis eques, et civis Tridenti.
96. Anno 1614 nobilis dominus Ioannes Antonius Hieremias, cuius uxor nobilis domina Francisca Cazuffa.
97. Anno 1516 nobilis vir dominus Ioannes Antonius Pona camerlengus Veronae caesareae maiestatis, et dominus Ioannes Iacobus Pona, fratres, et filii quondam domini Hieremiae, cives, et habitatores Tridenti.
98. Anno 1544 nobilis vir dominus Hieremias filius domini Francisci Hieremiae, I.U.D. et strenuus eques tridentinus.
99. Anno 1540 magnificus eques, et spectabilis legum doctor dominus Ioannes Franciscus quondam domini Ioannis Antonii de Hieremiis de Tridento.
100. Anno 1507 egregii viri domini Ioannes Antonius, et Ioannes Iacobus fratres, et filii quondam ser Hieremiae Ponae cives, et habitatores Tridenti.
101. Anno 1556 nobilis dominus Hieremias de Hieremiis eques, et civis Tridenti, habitator in Contrata Lata.
102. Anno 1517 nobilis, et magnificus dominus Ioannes Antonius Pona, civis, et habitator Tridenti.
103. Anno 1522 dominus Hieremias filius nobilis domini Ioannis Antonii Ponae civis Tridenti.
104. Anno 1511 spectabilis, et praestans vir dominus Ioannes Antonius Pona quondam ser Hieremiae Ponae civis Tridenti, camerlengus Veronae pro caesarea maiestate.
105. Anno 1608 Gio. Antonio Pona de Geremii di Trento.
106. Anno 1568 nobilis, et discretus iuvenis dominus Christophorus Hieremias civis, et habitator Tridenti.
107. Anno 1579 nobilis, et magnificus Ioannes Antonius Hieremais de Montfort de Avisio.
108. Anno 1560 domina Elisabeth, seu Isabella uxor nobilis domini doctoris Tiberii Costedae.
109. Anno 1491 egregius vir Ioannes Franciscus Pona notarius filius quondam ser Ieremiae Ponae de Tridento, civis, et habitator Tridenti. Vide infra cap. 60, num. 33.
110. Anno 1802 Carolus de Ieremiis, frater olim doctoris Iosephi est Tridenti hoc mense martio, cum salvoconductu capitulari, redux post obitum dicti Iosephi.
111. Anno 1494 Sier Zuhan Antoni de Zelemia fuit unus ex fratribus Fraternitatis novae sanctae Mariae de Misericordia Tridenti.
112. Anno 1525 Iheremia de Iheremii cittadin in Trento.
113. Anno 1624 die 13 octobris nobilis domina Matthaeta Hieronima uxor nobilis domini Alfonsi Custedae civis Tridenti matrina baptismalis Tridenti.
114. Anno 1609 il palazzo delli Zelemii in Trento.
115. Anno 1587 la signora Malgarita Gelemia, con sua fiola Lucrezia.
116. Anno 1614 nobilis, et spectabilis dominus Ioannes Antonius Hieremia notarius civisque Tridenti. Etiam anno 1607.
117. Anno 1623 admodum nobilis domina Thomaea uxor multum nobilis domini Alphonsi Costedae, cui tamquam suae attinenti reliquit titulo legati rhenenses 500 monetae veteris in suo testamento rogato die 2 ianuarii in mansu Bonoff subtus villam Pressani, illustris, et strenuus dominus Alexander Luchinus de Spieshof capitaneus.

118. Anno 1623 Libera Geremia vedova del sig. Andrighetto Geremia, con quattro figli maschi, e due femine.
119. abest.
120. Anno 1623 Tomea di Costede, nata Gallassa di madre Luchina, nezza del quondam illustre sig. Lodovico Luchini, figlia di sorella.
121. Anno 1570 messer Zuan Antoni Ieremia, o sia Zuan Antoni Pona nodaro.
122. Anno ... messer Zuan ntonio Geremia.
123. Anno 1526 die 12 decembris magnificus dominus Ioannes Antonius Pona: nobilis, et excellens I.U.D. dominus Ioannes Franciscus Hieremia, dominus Hieremias fratres, et filii praefati domini Ioannis Antonii.
124. Anno 1791 nobilis Hieremias de Montfort civis Tridenti, dictus etiam eques.
125. Anno 1526 die 6 maii obiit in partu anonyma ex familia Hieremia, uxor relicta quondam Georgii Püchleri de Baidenech ducis legionum Roboreti, et capitanei Ivani, defuncti anno 1515 die 25 augusti, ac filii alterius Georgii equitis, et capitanei Ivani defuncti anno 1523.
126. Anno 1642 perillustris militiae capitaneus dominus Alphonsus a Costeda possessor Tridenti in vico s. Mariae Maioris.
127. Anno 1630 nobilis dominus Aldrigetus Hieremia, confinis Tridenti in Contrata Furnorum, sive Orphanarum s. Mariae Misericordiae.
128. Anno 1633 nobilis, et spectabilis dominus Ioannes Antonius Hieremias civis Tridenti. Anno 1625 multum nobilis dominus Ioannes Antonius de Hieremiis civis Tridenti habitator in Contrata Lata, tutor filiorum quondam nobilis domini Gasparis a Monte civis Tridenti. Anno 1635 nobilis, et spectabilis dominus Ioannes Antonius Hieremias civis Tridenti collegiatus olim tutor nobilis domini Francisci Monte civis Tridenti.
129. Anno 1669 die 19 iulii, il quondam molt'illustre signor capitano Alfonso Costede già cittadino di Trento nel suo codicillo degli 8 maggio 1643.
130. Anno 1669 la molt'illustre signora Thomea Costede, nata Galassa di Castel Campo sua consorte.
131. Anno 1595 haeredes quondam noilis domini Tarquini Costedi.
132. Anno 1596 nobiles dominae Maxentia, et Anna Maria filiae quondam nobilis domini Tarquini Costeda, sub tutrice nobili domina Christina Rochabruna.
133. Anno 1649 Anna Livia uxor Horatii Pompeati tridentini ac filia praenobilis anonymi de Costedo consiliarii regiminis oenipontani.
134. Anno 1676 nobilis domina Felicitas vidua Sardagna, nata Costede, confinis a San Vito in pertinentiis Cognolae.
135. Anno 1672 die 27 septembris nobilis dominus Ioseph quondam nobilis domini Francisci Hieremiae civis olim Tridenti.
136. Anno 1579 nobilis dominus Ioannes Iacobus Hieremias filius quondam domini Ioannis Baptisate Hieremiae de Tridento.
137. Anno 1579 quondam dominus Ioannes Antonius Hieremias, dictus de Pona, vivens anno 1519, magnificus dominus Ioannes Antonius Hieremias.
138. Anno 1611 nobilis dominus Ioannes Iacobus Hieremias, filius quondam domini Ioannis Baptistae Hieremiae de Tridento.
139. Anno 1579 nobilis dominus Ioannes Iacobus Hierermias, filius quondam domini Ioannis Baptistae Hieremiae de Tridento.

140. Anno 1529 magnificus dominus Ioannes Antonius Pona nobilis Tridenti, habitator in Contrata Larga, minister Fraternitatis Novae s. Mariae dictae a Misericordia.

141. Anno 1532 magnificus dominus Ioannes Antonius Pona minister, et rector Fraternitatis Novae dictae della Misericordia. Dominus Ioannes Antonius Hyeremia Pona habitator in Contrata Bellenzanorum.

142. Anno 1532 solers iuvenis dominus Hyeremias filius praefati domini Ioannis Antonii Pona.

143. Anno 1685 die 2 aprile il molto illustre signor Matias Geremia adottato Custede. Vide supra num. 72.

144. Anno 1665 perillustis domina Thomea vidua relicta a quondam perillustri, et strenuo domino capitaneo Alphonso de Costede, nata Gallassa de castro Campo habitavit Tridenti in Contrata Larga.

CAPUT LI

De Familia Trentina, seu de Trentinii

1. Anno 1579 scriptus fuit in Matricula civium tridentinae civitatis misser Mathé Trentini: qui titulus *misser* tunc fuit communis nobilibus, et latine reddi consuevit *dominus*. Vixit etiam anno 1585 misser Matté Trentin Tridenti.

2. Anno 1608 Francesco Trentino dottore fu capo console di Trento. Sic etiam anno 1609. Idem anno 1597 dictus fuit excellens doctor dominus Franciscus Trentinus.

3. Anno 1617 Simon Trentino console di Trento. Ita etiam anno 1618. Il sig. Simon Trentin occurrit mihi etiam ad annum 1616. Filius fuit Matthaei.

4. Anno 1620 Francesco Trentino dottore, capo-console di Trento. Ita etiam anno 1624, et 1625.

5. Anno 1640, et 1641 Simon Trentino console. Anno 1655 vixit nobilis dominus Simon quondam nobilis, et excell.mi domini Francisci Trentini olim legum doctoris collegiatique Tridenti, habitator in Contrata Cantoni. Vide To. V Comp. diplom. pag. 596 [num. 1175].

6. Anno 1644 Francesco Trentino console quarto. Sic etiam anno 1649.

7. Anno 1651 Simon Trentino il medico console.

Anno 1653 perillustis, et excell.mus dominus Franciscus Trentinus.

8. Anno 1654 Francesco Trentino dott. Console.

Anno 1657 nobilis, et excell.mus dominus Franciscus civis, et collegiatus Tridenti, et dominus Matthaeus eius filius.

9. Anno 1658 Simon Trentino il medico console. Fuit medicus Ducis Bavariae, obiitque Tridenti anno 1668, medicus episcopi tridentini.

10. Anno 1660, et 1661 Francesco Trentino capo console. Fuit frater Simonis, obiitque Tridenti anno 1668.

11. Anno 1669, et 1670 Giacomantonio Trentini dottore console.

12. Anno 1671 Simon Trentino console.

13. Anno 1676, et 1677 Simon Ignazio Trentini console.

14. Anno 1682, et 1683 Giacomantonio Trentini dottore console.

15. Anno 1686, et 1687 Simon Ignazio Trentini dottore console.

16. Anno 1690, et 1691 Simon Ignazio Trentino dottore console di Trento.

17. Anno 1692, et 1693 Giacomantonio Trentino dottore capo console.

18. Anno 1696 Simon Ignazio Trentino dottore console, e nel 1697 capo console. Così pure nel 1698, 1704 e 1705.

19. Anno 1769 Sigismondo barone Trentini di Wolgersfeld console, figlio del consiglier, e barone Ignazio. Se dicit origine arcensem. Natus est die secunda novembris anno 1736.

20. Anno 1773 Sigismondo barone Trentini console. Sic etiam anno 1778, et 1779; capoconsole negli anni 1783, 1784, 1788, 1789, 1795, 1796, 1801 e 1802.

21. Anno 1797 Cristoforo barone Trentini console, figlio del barone Sigismondo. Obiit Tridenti die 6 aprilis 1802, aetatis suae 38 inchoato.

22. Anno 1767 die 17 iunii Tridenti in Via Longa obiit ill.mus dominus baro Ignatius Trentinus consiliarius aulicus Tridenti, ac pater Sigismundi, aetatis suae annorum 74. Is baronatum emit anno 1764. Filius fuit Simonis Ignatii.

23. Anno 1618 Tridenti in Contrata Mercati Veteris habuit suum studium nobilis, et excellens doctor dominus Franciscus Trentinus civis Tridenti.

24. Anno 1597 excellens doctor dominus Franciscus Trentinus fuit Tridenti.

25. Anno ... perillustis, et clarissimus dominus Franciscus Trentinus iurisconsultus collegiatus, consiliarius, et massarius, de quo To. 1 inscript. 976.

26. Anno ... Simon Trentinus exactor steurarum provincialium, avunculus Matthaei Berti consulis Tridenti anno 1632, ac 1633, de quibus citato To. 1 inscript. 977.

27. Anno 1561 Franciscus Trentinae de Arco civis, ethabitator Tridenti in Contrata Sancti Petri, ex citato To. 1 inscript. 984, et in Invent. nostro Cazuff. num. 378.

28. Anno 1795 die 24 novembris Tridenti in Via Longa obiit ill.ma domina Teresia vidua relicta quondam ill.mi domini baronis Ignatii Trentini, et filia quondam ill.mi domini Sigismundi Mancii tridentini, aetatis suae anno 91, de qua in nostro Necrologio universali num. 1434.

29. Anno 1780 die primo novembris Tridenti in Contrata sancti Petri, et in domo paterna, obiit ill.ma domina Maria Anna uxor ill.mi domini baronis Sigismundi Trentini, et filia ill.mi domini baronis Ioannis Baptistae Gentilotti de Engelsbrunn tridentini unica, aetatis suae anno 37 inchoato, et coniugii 17. Nupsit die lunae 6 februarii 1764 vespere, in castro Boni Consilii, coram episcopo Sitio.

30. Anno 1686 die 3 aprilis natus est Tridenti Petrus Xaverius eques Trentinus, frater Ignatii, qui fuit canonicus Tridenti a die 25 iunii 1735 usque ad annum 1759, quo resignavit in favorem Christophori Sittii sui ex sorore nepotis, ac tandem episcopi, et principis tridentini. Fuit insuper canonicus et decanus regiae Collegiatae ss. Petri, et Pauli Brunae in Moravia, obiitque Tridenti dicto anno 1750 post medium iulii.

31. Anno 1706 die 19 augusti Barbara eiusdem Petri Xaverii Trentini soror, et Alberti Sittii uxor genuit praefatum Christophorum.

32. Anno 1695 Iosephus Trentinus, Petri Xaverii frater, fuit beneficiatus ecclesiae cathedralis tridentinae: archipresbyter autem Volsanensis, et decanus foraneus an. 1715, ac 1724. Vide infra num. 59.

33. Anno 1724 Bartholomaeus Trentinus, Iosephi frater, factus est archipresbyter Basilicensis in Supramontio: indeque anno 1737 translatus fuit ad ecclesiam cavalesiensem in Flemmis, ubi decessit anno 1770 die 21 martii, aetatis suae anno 82. Vide nostrum Parochiale trid. verbo *Basilicenses*, et verbo *Cavalesienses*.

34. Anno 1705 Iacobus Iosephus Trentinus, frater praecedentium, electus fuit plebanus Meani, obiitque ibidem anno 1758 post diem 10 novembris. Conferto dictum Parochiale verbo *Meanenses*. Apud eum fui pluries.

35. Anno 1770 die 12 iunii Tridenti natus est Ioannes Baptista Vigilius filius baronis Sigismundi Trentini, canonicus tridentinus a die 15 ianuarii 1802. Studuit Tridenti, et Romae in Collegio germanico, ubi ordinatus fuit sacerdos anno 1793 die 23

februarii praesentibus Christophoro, et Ignatio fratribus eius, cum quibus Tridentum rediit in sequenti vere. Fratres tamen non studuerunt Romae.

36. Anno isto 1803 vivit dictus baro Ignatius coelebs, qui anno 1804 uxorem duxit Comitissam de Arsio, nomine Elisabetham.

37. Anno isto 1803 vivit Teresia eius soror, uxor Comitis Prosperi de Sardanea, Hohenstein, et Neuburg tridentini.

38. Anno isto 1803 vivit Catharina soror eiusdem Teresiae, uxor ill.mi domini Vigilii Schrattenbergii tridentini a die 19 novembris 1799.

39. Anno isto 1803 vivit Lucia soror baronis Sigismundi Trentini coelebs.

40. Anno isto 1803 vivit Tridenti Camilla Sanuda nobilis veneta, filia Livii, vidua relicta infoecunda baronis Christophori Trentini, quam duxit Venetiis die 9 septembris anno 1794, de qua in nostro Diario universali ad 4 septembris 1794. Eadem Camilla nupsit... filio Comitis Nicolai Donati hoc anno 1804.

41. Anno 1781 die 29 aprilis Tridenti obiit Elisabetha filia quondam baronis Ignatii Trentini, et a die 18 octobris 1773 vidua relicta quondam equitis Dominici Mersii tridentini.

42. Anno isto 1803 vivit Anna uxor secunda baronis Sigismundi Trentini ab anno 1785, ac filia quondam ill.mi domini Iosephi Schreckii tridentini, olim consilarii regii apud Mediolanum.

43. Anno 1702 domina Barbara uxor perillustris, et clarissimi domini Simonis Trentini.

44. Anno 1670 perillustris, et excell.mus dominus Simon Trentinus.

45. Anno 1710 perillustris, et admodum rev.dominus Iosephus Trentini. Vide num. 32, ac 59.

46. Anno 1594 excellens I.U.D. dominus Franciscus Trentinus civis Tridenti.

47. Anno 1698 Simon Ignazio Trentini, a Lucia Bortolazzi sua moglie, genitori d'una monaca Clarissa di s. Michele presso Trento.

48. Anno 1763 die 18 martii in dicto monasterio Sancti Michaelis obiit Mater Soror Lucia Rosa Teresia Trentina, nata die 26 septembris 1698, parentibus praefatis Simone Ignatio, et Lucia. Velata fuit die 28 aprilis anno 1721; professionem emisit die 29 aprilis anno 1721. Fuit Vicaria ab anno 1748 usque ad an. 1754, et abbatissa ab anno 1757 usque ad annum 1760.

49. Anno 1628 nobilis, et excell.mus dominus legum doctor Franciscus Trentinus civis Tridenti.

50. Anno 1685 die quinta octobris Salodii obiit Pater Frater Ioannes Antonius de Tridento alias dictus Ioannes Antonius Trentinus, sacerdos Ordinis Minorum Reformatorem sancti Francisci, diffinitor actualis nostrae huius Provinciae tridentinae, cui nomen dedit die 29 septembris anno 1665. Obit autem Salodii Mediolano Tridentum rediens.

51. Idem domini Trentini habent aedes autumnales Sprevi in pavo, et ab anno 1798 ex haereditate Gentilotta, seu Siciliana, etiam Novalinis, et Viculi Vatarii.

52. Ceterum fuerunt, et sunt alii Trentini Tridenti, aliique in pavo, Roboreti, Lundi, et alibi, Supramontii, Arci.

53. Anno 1679, 1680, et 1681 Iacobus Antonius Trentinus patricius tridentinus, fuit Praetor, seu Potestas Ripae tridentinae.

54. Anno 1580 vixit Archi Ioannes Antonius Trentinus, natus patre archensi. Confero num. 19, et 27, et 50.

55. Anno 1615 illustris, et excellens doctor dominus Franciscus Trentinus syndicus generalis venerabilium monialium Sanctae Clarae monasterii s. Michaelis Tridenti. Anno 1659 illustris, et excell. mus I.U.D. collegiatus Tridenti dominus Franciscus Trentinus, minister venerabilis Confraternitatis s. Mariae a Misericordia Orphanarum.

56. Anno 1673 Marianus in suo *Trento* pag. 350 inter viros illustres recentiores recensuit il dottor fisico Simon Trentino medico e consiglier dell'A.E.¹⁹² di Baviera, soggetto di gran vaglia, a pari estimazione. Pagina vero 118 loquens de sepultis in ecclesia parochiali s. Petri Tridenti ait: "Alla Porta d'Aquilone senz'altro Epitafio si fa intender il nome di due Laureati Fratelli Trentini di Patria e di Cognome, l'uno in medicina, l'altro in legge, Francesco questo, che fu consiglier del Prencipe: Simone quello, in qualità di medico dell'A.E. di Baviera, ambi rapiti dalla morte l'anno 1668, immeritatamente tanto più, quanto che meritavano vivere per ben della patria".

57. Anno 1709 il signor dottor Antonio Trentini di Trento.

58. Anno 1703 il molt'illustre, e clarissimo sig. Simon Iganzio Trentino d'ambe le leggi dottore, e collegiato di Trento, giudice delle concordie per il presente anno dall'illustre Magistrato consolare deputato.

59. Anno 1685 die 23 ianuarii fuit Tridenti testis nobilis, et admodum reverendus dominus Ioseph Trentinus civis Tridenti.

60. Anno 1659 prae nobilis, et excell. mus iurisconsultus collegiatus Tridenti dominus Franciscus Trentinus minister venerabilis Confraternitatis Misericordiae Orphanarum Tridenti.

61. Anno 1685 nobilis, et admodum rev. dominus Ioseph Trentinus civis Tridenti, sacerdos.

62. Anno 1685 nobilis, et excell. mus dominus Iacobus Antonius Trentinus, I.U.D. collegiatus Tridenti frater praecedentis Iosephi sacerdotis.

63. Anno 1659 illustris, et excell. mus physicus dominus Simon f., q. nobilis domini Iacobi Trentini civis Tridenti, fuit Tridenti in Contrata Longa, in Museo domus Trentinae.

64. Anno 1653 nobilis dominus Simon Trentinus civis Tridenti filius quondam magnifici domini Matthaei.

65. Anno 1621 magnificus dominus Iacobus Trentinus civis Tridenti.

66. Anno 1661 magnificus dominus Gabriel Trentinus mercator Tridenti, et Christophorus Trentinus eius frater.

67. Anno 1680 Franciscus Antonius Trentinus fuit Tridenti apud Patres Iesuitas principista, seu principiorum linguae latinae studiosus.

CAPUT LII

De familia Paurnfieind

1. Anno 1572 familia Paverinfieint recensita fuit in Matricula civium tridentinorum tamquam antiqua. 1442 Ioannes Paurnfieind consul Tridenti.

2. Anno 1448 Ioannes Paurenfaint fuit consul Tridenti. Anno 1454 Ianesus Poverfant habitator Tridenti in Contrata Macellorum Magnorum.

3. Anno 1458 Ianesinus Paurenfaint consul Tridenti.

4. Anno 1475 Ioannes Paurenfaint consul.

5. Anno 1507 Ioannes de Paurenfaint consul.

6. Anno 1518 Ioannes Paurenfaint consul.

¹⁹² A.E. Altezza Elettorale.

7. Anno 1522 Ioannes Paurenfaint consul obiit actualis consul.
8. Anno 1576 Odorico Paurinfaint dottore console quondam Iob.
9. Anno 1577 Odorico Paurinfaint dottore capo console.
10. Anno 1594 Odorico Paurinfaint dott. secundus consul. Etiam anno 1595.
11. Anno 1637 gli eredi di Iob Paurnfant di Trento.
12. Anno 1616 il signor dottor Francesco Paurinfant col suo signor padre.
13. Anno 1571 gli eredi de Iob Paurinfaint cittadin in Trento.
14. Anno 1609 il signor dottor Odorico Paurinfaint già morto.
Anno 1618 il signor dottor Francesco Paurnfant curator dell'eredità quondam misser Mercuriano Maffeoto.
15. Anno 1590 l'eccellente signor dottor Odorigo Paurinfant cittdain in Trento.
16. Anno 1631 gli eredi di Iob Pierinfant.
17. Anno 1634 nobilis dominus Albertus Paurinfaint quondam nobilis, et excell.mi domini Odorici civis Tridenti. Anno 1624 nobilis dominus Albertus Paurinfeint quondam excellentis domini Odorici, civis Tridenti.
18. Anno 1626 nobilis, et excell.mus dominus Franciscus Paurenfeindt legum doctor, et civis Tridenti.
19. Anno 1575 excellens I.U.D. dominus Odoricus Paurenfaint civis Tridenti¹⁹³.
20. Anno 1506 ser Ioannes Poverfant quondam ser Odorici de Poverfant macellator Tridenti.
21. Anno 1488 Odoricus, et Ioannes, et Matthaesus filii olin Nicolai Paverfaint de Tridento affictalini conventus sancti Marci Tridenti Oridnis Eremitarum s. Augustini.
22. Anno 1486 Odoricus, et Ioannes filii Nicolai Paverfanti.
23. Anno 1597 excellens dominus Odoricus Paurenfeint Tridenti.
24. Anno 1630 nobilis dominus Albetus Paverinfaindt civis Tridenti
25. Anno 1606 excellens legum doctor dominus Odoricus Paurenfaint, et Franciscus eius filius doctor.
26. Anno 1482 mansus haeredum quindam Leonardi, sive Ioannis Pavernfaynt in pertinentiis Gardularum.
27. Anno 1560 mansus Leonardi dicti Paurfant de Gardulis. Anno 1508 Leonardo Paurnfant de Gardol.
28. Anno 1448 Paverfent carnifices in Tridento, confines in Isola de Pestenga in pertinentiis Tridenti.
29. Anno 1529 domina Elisabet uxor Nicolai Paverfaint, confinis in pertinentiis villae Cognolae.
30. Anno 1577 excellens doctor dominus Odoricus Paurfant testis Tridenti.
31. Anno 1782 Hieronymus Paurenfeind notarius collegiatus Tridenti. Obiit Tridenti apud s. Vigilium die 30 novembris 1785, aetatis suae 61, sepultusque fuit in ecclesia s. Mariae Magdalenae: superstite ipsius uxore secunda domina Regina vidua de Albertis de Cavalesio.
32. Anno 1803 Antonius filius praedicti Hieronymi, doctor collegiatus. Habitat in suo mansu supra Pontem Corniculi.